
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS
MESTRADO PROFISSIONAL EM HISTÓRIA DA ÁFRICA, DA DIÁSPORA E DOS POVOS

INDÍGENAS

ORDEM DE SERVIÇO N° 03/2018

A COORDENAÇÃO DO  MESTRADO PROFISSIONAL EM HISTÓRIA DA ÁFRICA,
DA DIÁSPORA E DOS POVOS INDÍGENAS, no uso de suas atribuições legais

(Portaria n° 498/2009), 

RESOLVE:

Compor comissão formada pelos docentes:  Antonio  Liberac,  Dyane Brito,  Kleber
Amâncio,  Rita  Dias,  Rosy  de  Oliveira  e  Eliazar  João  da  Silva  (suplente),  para
participarem da comissão de avaliação referente à seleção de aluno regular 2019.1
do Mestrado Profissional em História da África, da Diáspora e dos Povos Indígenas.

                Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cachoeira, 14 de novembro de 2018

Antonio Liberac Cardoso Simões Pires
Coordenador do Mestrado Profissional em História da África, 

da Diáspora e dos Povos Indígenas
(CAHL/UFRB)

SIAPE 1414201


